TECHNICAL DATA SHEET

2050HC

| &
QUANTUM OXYGEN SANITEC

IGIENE SICURA

PERSHKRIMI Zbardhues i pérgendruar me bazé oksigjeni aktiv pér pélhurat
KARAKTERISTIKAT Efikasitet i larté kundér njollave, edhe pér rrobat me ngjyra -~
Mund té pérdoret mbi té gjitha llojet e rrobave samiTEC

Mund té pérdoret edhe né temperatura > 60°C
Optimizuar pér pérdorim me produktet e sistemit kuantik

MENYRA E PERDORIMIT DHE Duhet pérdorur vetém me sistemet e dozimit automatik L-Brain Connect. Duhet pérdorur

DOZIMI gjaté fazés sé paralarjes dhe larjes. Dozimi i késhilluar: 2-7 ml/kg rrobash té thata. Doza e
rekomanduar i referohet pérdorimit té produktit né kushte optimale. Késhillohuni me ndihmén
teknike té Shérbimit Sanitec pér rregullimin e dozés.

SPECIFIKAT Pamja: Léng i tejdukshém pa ngjyré
pH: 2,5 +/-0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,130 +/- 0,020

Té dhénat e mésipérme jané vlera tipike té prodhimit dhe nuk pérbéjné njé specifikim.

G
PERPUTHSHMERIA ME Mos e pérdorni né veshje najloni pH optimal pér zbardhjen éshté 9.0 -10.5, né pH 11.0-11.5
PRODUKTIN rezultate t& mira pérfitohen edhe né temperatura 60 ° C

KUJDESI GJATE Produkti &shté formuluar pér pérdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni né enét origjinale.
PERDORIMIT DHE RUAJTJES Shmangni temperaturat ekstreme dhe ekspozimin ndaj diellit. Pér mé shumé informacione
mbi pérdorimin ose asgjésimin shikoni skedén e sigurisé.

CERTIFIKIMET/ Produkti nuk pérmban tensioaktivé
PERPUTHSHMERIA

PERBERJA KIMIKE Pér mé shumé informacione mbi pérbérésit e produktit shikoni skedén e sigurisé.
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